2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.12.2025 № 446/33

О награждении Почетной грамотой
воспитателя МБОУ СОШ №16 Прокопенко Е.В.

[bookmark: _Hlk195861534][bookmark: _Hlk216439301]В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 25.05.2017 № 168/10 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области» (в редакции от 23.12.2021 № 666/50) за высокий профессионализм в работе, преданность педагогическому делу и участие в муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Воспитатель года Подмосковья-2026», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Красногорск воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №16 Прокопенко Елену Валерьевну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области по адресу: https://www.krasnogorsk-sovet.ru/.

Председатель
Совета депутатов                                          		       	         С.В. Трифонов

Разослать: в дело, МБОУ СОШ №16

image1.jpeg